
中 研 修 発 第 １ ３ 号 

令 和 ６ 年 ２ 月 ９ 日 

 

 

市町村職員中央研修所 

学 長  岡本 全勝 

 

 

 

  研修受講に係る文書の公印省略について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当研修所の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

この度、事務手続きの簡素化を図るため、下記の文書について公印を省略することといた

しましたので、ご承知おきください。 

今後も格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

        ・受講決定通知 

        ・受講証明書 

        ※令和６年度に実施する研修より適用します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

公益財団法人全国市町村研修財団 

市町村職員中央研修所 研修部 

〒261-0025 

千葉県千葉市美浜区浜田 1 丁目 1 番地 

TEL：043-276-3126 


